

FRI BIKESHOP FREDERICIA ApS

Erritsø Bygade 100, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 01 79 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Søren Dyg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRI BIKESHOP FREDERICIA ApS Erritsø Bygade 100 7000 Fredericia CVR-nr.: 36 01 79 53 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Søren Dyg Madsen, Direktør David Dyg Nissen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Dyg Madsen Holding ApS
Associeret virksomhed	Dyg Nissen Holding ApS, Brahesborgvej 29 Erritsø, 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.143 t.kr. mod 3.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.142.958	3.062.759
1 Personaleomkostninger	-2.171.494	-2.087.321
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.346	-42.346
Driftsresultat	929.118	933.092
Andre finansielle indtægter	8.448	743
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.142	-52.876
Resultat før skat	881.424	880.959
4 Skat af årets resultat	-193.893	-192.981
Årets resultat	687.531	687.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	87.531	87.978
Disponeret i alt	687.531	687.978

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.233.135	1.265.468
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.809	24.822
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.247.944</u>	<u>1.290.290</u>
7	Deposita	383.599	365.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.599</u>	<u>365.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.631.543</u>	<u>1.656.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.730.000	1.761.208
	Varebeholdninger i alt	<u>1.730.000</u>	<u>1.761.208</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.208	0
	Andre tilgodehavender	0	22.931
	Periodeafgrænsningsposter	37.861	27.686
	Tilgodehavender i alt	<u>56.069</u>	<u>50.617</u>
	Likvide beholdninger	1.210.388	1.130.102
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.996.457</u>	<u>2.941.927</u>
	Aktiver i alt	<u>4.628.000</u>	<u>4.598.167</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	1.129.446	1.041.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	1.783.446	1.695.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.143	156.420
Hensatte forpligtelser i alt	147.143	156.420
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	314.955	351.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	314.955	351.931
Kortfristet del af langfristet gæld	37.000	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.636	741.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.085.961	924.514
Selskabsskat	115.170	121.840
Anden gæld	505.689	569.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.382.456	2.393.901
Gældsforpligtelser i alt	2.697.411	2.745.832
Passiver i alt	4.628.000	4.598.167
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	54.000	1.041.915	600.000	1.695.915
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.531	600.000	687.531
	<u>54.000</u>	<u>1.129.446</u>	<u>600.000</u>	<u>1.783.446</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.947.841	1.865.199
Pensioner	181.115	174.767
Andre omkostninger til social sikring	35.090	37.095
Personalemkostninger i øvrigt	7.448	10.260
	<u>2.171.494</u>	<u>2.087.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.333	32.333
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.013	10.013
	<u>42.346</u>	<u>42.346</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.142	52.876
	<u>56.142</u>	<u>52.876</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	203.170	203.840
Årets regulering af udskudt skat	-9.277	-10.859
	<u>193.893</u>	<u>192.981</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.506.134</u>	<u>1.506.134</u>
Kostpris ultimo	<u>1.506.134</u>	<u>1.506.134</u>
Af- og nedskrivninger primo	-240.666	-208.333
Årets afskrivninger	<u>-32.333</u>	<u>-32.333</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-272.999</u>	<u>-240.666</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.233.135</u>	<u>1.265.468</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>87.889</u>	<u>87.889</u>
Kostpris ultimo	<u>87.889</u>	<u>87.889</u>
Af- og nedskrivninger primo	-63.067	-53.054
Årets afskrivninger	<u>-10.013</u>	<u>-10.013</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-73.080</u>	<u>-63.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.809</u>	<u>24.822</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>383.599</u>	<u>365.950</u>
Kostpris ultimo	<u>383.599</u>	<u>365.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>383.599</u>	<u>365.950</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	351.955	388.931
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.000</u>	<u>-37.000</u>
	<u>314.955</u>	<u>351.931</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>165.000</u>	<u>203.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 352 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.233 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyg Madsen Holding ApS, CVR-nr. 43346172, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
